ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

08.02.2024 с. Партизанское № 80-п

Об отмене постановления главы района от 06.02.2024 № 52-п
«О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта генерального
плана Ивановского сельсовета Партизанского района Красноярского края»

Руководствуясь статьями 16, 19 Устава Партизанского района
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы района от 06.02.2024 № 52-п
«О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта генерального
плана Ивановского сельсовета Партизанского района Красноярского края».

2. Право контроля над исполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации
для опубликования муниципальных правовых актов органов и должностных
лиц местного самоуправления муниципального образования «Партизанский
район» «Вестник Партизанского района», размещению на официальном
сайте Партизанского района https://partizan24.gosuslugi.ru.

Глава района А.М. Сластенов